
 
 

UCHWAŁA NR LXII/338/23 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, 658, 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2023 rok w planie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 
wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2179



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/338/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 11 031 290,29 379 325,50 379 325,50 0,00 379 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 651 964,79 10 651 964,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 144 290,29 379 325,50 379 325,50 0,00 379 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 764 964,79 10 764 964,79 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 010 290,29 358 325,50 358 325,50 0,00 358 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 651 964,79 10 651 964,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 11 123 290,29 358 325,50 358 325,50 0,00 358 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 764 964,79 10 764 964,79 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 359 184,00 7 359 184,00 7 157 163,70 5 801 175,57 1 355 988,13 3 000,00 199 020,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 246 184,00 7 246 184,00 7 044 163,70 5 801 175,57 1 242 988,13 3 000,00 199 020,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 001 135,00 1 001 135,00 981 718,74 629 388,74 352 330,00 0,00 19 416,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 888 135,00 888 135,00 868 718,74 629 388,74 239 330,00 0,00 19 416,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 783 138,88 21 426 803,34 18 140 988,04 9 482 106,37 8 658 881,67 1 344 628,00 1 894 273,30 27 157,00 0,00 19 757,00 18 356 335,54 18 356 335,54 57 008,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 783 138,88 21 313 803,34 18 027 988,04 9 482 106,37 8 545 881,67 1 344 628,00 1 894 273,30 27 157,00 0,00 19 757,00 18 469 335,54 18 469 335,54 57 008,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2179



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/338/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 maja 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 
POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 191 013,64 

 40002 Dostarczanie wody 191 013,64 
  Wykonanie studni głębinowej na działce gminnej- FS Wola Mąkolska 31 013,64 

  Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 100 000,00 

  Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na 
terenie Gminy Głowno 60 000,00 

600  Transport i łączność 10 764 964,79 
 60016 Drogi publiczne gminne 10 764 964,79 
  Modernizacja dróg na terenie Gminy Głowno 6 500 000,00 

  Projekt remontu drogi Nr 120053E w Lubiankowie (działka nr 78/1 i 
78/3, obręb Lubianków) 22 140,00 

  Przebudowa drogi Nr 120093E w Feliksowie (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, 
obręb Feliksów) 2 500 000,00 

  Remont drogi gminnej 1 000 000,00 

  Remont drogi Nr 120529E w Bronisławowie i Karasicy (działka nr 81, 
obręb Bronisławów oraz działki nr 70 i 67, obręb Karasica) 713 000,00 

  Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Boczki 
Zarzeczne 12 353,77 

  Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Karnków 17 471,02 
750  Administracja publiczna 107 008,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  Modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 
 75095 Pozostała działalność 57 008,00 
  Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 57 008,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75495 Pozostała działalność 10 000,00 

  Dofinansowanie zadania "Modernizacja Stanowiska Kierowania 
Komendanta Powiatowego PSP w Zgierzu" 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 292,07 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 176,77 
  Zakup kosiarki traktorka- FS Domaradzyn 14 176,77 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 115,30 
  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów-Wola 

Lubiankowska 5 535,00 

  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- 
Bronisławów 5 904,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2179



 
  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 8 364,00 

  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 4 428,00 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Antoniew 17 264,26 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Gawronki 11 888,56 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Mąkolice 20 000,00 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Popówek Włościański 14 731,48 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 057,04 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 057,04 

  Modernizacja pomieszczeń Domu Ludowego w Kadzielinie- FS 
Kamień i Kadzielin 36 854,54 

  Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej FS 20 210,56 

  Zakup i montaż ogrodzenia na działce gminnej- FS Helenów 11 991,94 

  Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej 115 000,00 
926  Kultura fizyczna 7 050 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 7 050 000,00 
  Budowa stadionu 7 050 000,00 
      

18 469 335,54 

FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2179


	UCHWAŁA NR LXII/338/23 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA


		2024-03-12T14:06:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




